

Phillers Holding ApS
Koustrupparken 30, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 45 29 01 07

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025

Philip Dettmann Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Phillers Holding ApS
Koustrupparken 30, Lind
7400 Herning

CVR-nr.: 45 29 01 07
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Philip Dettmann Johannesen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresse

Dettmann Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er opstået ved spaltning af DH KP 30 ApS den 20.12.2024.

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -225.187 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025
Bruttotab	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	<u>-220.187</u>
Resultat før skat	-225.187
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-225.187</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	67.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-292.687</u>
Disponeret i alt	<u>-225.187</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>1/7 2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>3.354.810</u>	<u>3.574.997</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.354.810</u>	<u>3.574.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.354.810</u>	<u>3.574.997</u>
Aktiver i alt	<u>3.354.810</u>	<u>3.574.997</u>

Balance

Passiver

Note	30/6 2025	1/7 2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	3.524.997
Overført resultat	3.232.310	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	3.349.810	3.574.997
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Passiver i alt	3.354.810	3.574.997

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	0	3.524.997	0	0	3.524.997
Indbetalt ved spaltning	50.000	0	0	0	50.000
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	3.524.997	0	0	3.574.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-292.687	67.500	-225.187
Overført til overført resultat	0	-3.524.997	3.524.997	0	0
	50.000	0	3.232.310	67.500	3.349.810

Noter

	1/7 2024 - 30/6 2025	
	<u>30/6 2025</u>	<u>1/7 2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	3.574.997	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.574.997</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>3.574.997</u>	<u>3.574.997</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-220.187</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>-220.187</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.354.810</u>	<u>3.574.997</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dettmann Holding ApS	Herning	24 %
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.		